
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s.
Letový provoz
říjen 2019 – červen 2022  Bakalářské

VOŠ a SPŠ dopravní Masná 18
Provoz a ekonomika dopravy - letecká doprava
září 2014 – červen 2018  SŠ s maturitou

Provozní mistr
Czech Airlines Technics a.s.
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

-Správa pozemního leteckého vybavení -Správa vozového parku společnosti, včetně spravování systému

GPS hlídání vozidel -Vedení databáze AMOS -Vytváření technických a provozních předpisů a řádů -

Drobné opravy GSE, nákup/ prodej GSE -Příprava investičních plánů a rozvojových projektů -Řízení

investičních projektů v rámci rozvoje provozu údržby letadel -Řízení týmu techniků podpory provozu

letecké údržby -Školení leteckých mechaniků -Spolupráce s Letištěm Praha a.s. na rozvojových

programech údržby letadel -Práce v systémech TAS, SAP

Hasič / Technik chemicko - technické služby
Sbor dobrovolných hasičů Kněževes u Prahy
říjen 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

Provádění hasebních prací v rámci obvodu obce Kněževes včetně výjezdového regionu Praha - Východ.

Řidič B
SMARTWINGS Group
duben 2018 – září 2022  4 roky a 6 měsíců 

Převoz letových posádek SW a ČSA v SRA LKPR, po ČR a střední Evropě (Německo, Polsko, Slovensko,

Rakousko)

Technik provozu senior
Czech Airlines Technics a.s.
březen 2021 – březen 2022  1 rok a 1 měsíc 

-Správa pozemního leteckého vybavení -Vedení databáze AMOS -Vytváření technických a provozních

předpisů -Drobné opravy GSE, nákup/ prodej GSE,

 775******  mad***@***.cz
 Rok narození 1997

Bc. Martin D.

ID: 544834

Vzdělání

Praxe



Maintenance controller and planner
Czech Airlines Technics a.s.
leden 2019 – březen 2021  2 roky a 3 měsíce 

Zpracovávání technické dokumentace a certifikátů letadel společnosti ČSA a Armády ČR (CAMO).

Příprava dokumentace letadlové dokumentace pro prodej letadel a zpracovávání při příjmu nových

letadel. Archivace přidělené dokumentace pro kontrolu zákazníků, případně pro potřeby ÚCL. Úzká

spolupráce s oddělením plánování, pomoc při plánování údržby letadel, plánování zjišťovacích prací na

letadlech ČSA a AČR.

student vysoké vojenské školy (Univerzita obrany - FVT)
Ministerstvo obrany
červenec 2018 – září 2018  3 měsíce 

Student Fakulty vojenských technologií se zaměřením na leteckou techniku.

nakládka/vykládka letadel - řidič B, operátor odmrazování letadel
Menzies Aviation CZECH
březen 2015 – červen 2018  3 roky a 4 měsíce 

Řízení týmu při nakládce/vykládce letadel, nakládka/vykládka letadla, odmrazování letadel, kontrola

kvality odmrazení, kontrola stavu letounu po přistání a před odletem

angličtina  středně pokročilá

ruština  středně pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



ERP a účetní software 
Helios začátečník 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
AMOS - SWISS Aviation Maintenance Software, Hellios Green, EFA, Proteus, AWA,
Q-Plus

Pilotní průkaz ULL(A)
Pilotní průkaz na sportovní letouny
červen 2023

Kurz radiotelefonisty letecké pohyblivé služby
Obsluha leteckých a letadlových radiových stanic
listopad 2022

Technik chemicko - technické služby TCH-16
Odborná kvalifikace JPO pro provoz a údržbu věcných prostředků pro vedení různých
druhů hasičských zásahů.
říjen 2022

Operátor manipulačních plošin
červen 2021

Jeřábník/ vazač
květen 2021

Práce ve výškách
Školení odborné způsobilosti pro práci ve výškách
duben 2021

Human factor
Školení se zaměřením na vliv lidského faktoru v letectví. Školení probíhá v rámci
výcvikového programu CZECH AVIATION TRAINING CENTRE.
březen 2019

Školení odborné způsobilosti řidiče
Podle zákona č. 111/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 262/2006
Sb., zákoníku práce
únor 2019

Školení řidičů referentů
Školení pro provádění předváděcích jízd při prodeji vozidel.
září 2018

Bezpečnostní školení A2
Bezpečnostní školení pro vstup pro vstup do Security restricted area Letiště Václava
Havla Praha. Aktualizační školení A3 provedeno 7.5.2018.
květen 2018

Kurzy





Řidičské oprávnění na letištní plochu v prostorách Mezinárodního letiště Václava
Havla S1
Absolvované školení pro provoz na provozních plochách v prostoru letiště
2015

Trenérská licence "C"
Trenérské školení licence "C" pro trénování florbalu
říjen 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

sport, hudba, práce v kolektivu, řízení, cestování, letecká doprava, auto-moto

Kde hledám práci
Praha-Kbely + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Fleet manager
Garanční technik
Kontrolor v dopravě
Manažer dopravy
Manažer prodejního teamu
Pracovník letového provozu
Řidič
Technik v dopravě
Vedoucí servisu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Kbely

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/provozni-mistr-hasic-technik-chemicko-technicke-sluzby-ridic-b-technik-provozu-senior-maintenance-controller-and-planner-student-vysoke-vojenske-skoly-544834

	Bc. Martin D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


